
　

　　　

いゆだ

デイサービスでは、ご利用者様を募集しております！

・地域密着型デイ（一日定員１０名）のため、ご利用者様個別のニーズに柔軟に対応できます。

（利用時間・送迎方法・介護方法・余暇活動など）

・理学療法士がご利用者様の身体状況に合わせた機能訓練を、マンツーマンで行います。

・入浴はお一人ずつ、ゆったりと快適に入浴をして頂けます。ジェットバスを導入しております。

現在、 若干の『空き』 がございます。是非ご利用ください。

※ご利用相談・見学・体験は随時承っております！



節分に赤鬼、青鬼がやってきまし

た。皆さま最初は驚いておられま

したが、熱心に鬼に向かって豆を

投げておられました。これからも

季節の行事を大切にして、皆さま

に季節感を味わって頂けるように

頑張ります。

こちらも節分に鬼がやってきました。

皆さまびっくりした表情をされていま

したが、元気に力いっぱい鬼に向かっ

て「福は内」「鬼は外」と豆を投げてお

られました。少しは季節を感じて頂

けたのではと思っています。

寒い日が続き、なかなか外出する機会がなく、

屋内でのレクリェーションが中心となっておりま

す。屋内で出来るだけ季節を感じて頂けるよ

うなレクリェーションや、楽しんで参加して頂け

るレクリェーションを企画して実施してまいりま

す。


